
 UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 
 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:           /QĐ-UBND        Bình Định, ngày        tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh tên một số hộ dân bị ảnh hưởng do GPMB  
thực hiện dự án Trung tâm trí tuệ nhân tạo - Đô thị phụ trợ tại phường  

Trần Quang Diệu và phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1912/QĐ-UBND ngày 29/5/2024 của Chủ tịch UBND 
tỉnh về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ thu hồi đất nông nghiệp cho 
các hộ dân, tổ chức bị ảnh hưởng do giải phóng mặt bằng để thực hiện dự án 
Trung tâm trí tuệ nhân tạo - Đô thị phụ trợ tại phường Trần Quang Diệu và 
phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn (đợt 20); 

Căn cứ Quyết định số 2618/QĐ-UBND ngày 19/7/2024 của Chủ tịch UBND 
tỉnh về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ thu hồi đất nông nghiệp cho 
các hộ dân, tổ chức bị ảnh hưởng do giải phóng mặt bằng để thực hiện dự án 
Trung tâm trí tuệ nhân tạo - Đô thị phụ trợ tại phường Trần Quang Diệu và 
phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn (đợt 22); 

Theo đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Tờ trình số 254/TTr-

TTPTQĐ ngày 14/10/2024 và ý kiến thẩm định của Sở Tài nguyên và Môi trường 
tại Tờ trình số 1487/TTr-STNMT ngày 17/12/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh tên một số hộ dân bị ảnh hưởng do GPMB 

thực hiện dự án Trung tâm trí tuệ nhân tạo - Đô thị phụ trợ tại phường Trần Quang 
Diệu và phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn, cụ thể như sau: 

1. Theo số thứ tự 7 trong Phụ lục kèm theo Quyết định số 1912/QĐ-UBND 

ngày 29/5/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh là “Hộ ông Phan Thanh Hiền (chết), vợ 
Trần Thị Tuyết ĐDKK” điều chỉnh thành “Hộ ông Phan Thanh Hiền (chết), vợ 
Đặng Thị Tuyết ĐDKK”. 

2. Theo số thứ tự 7 trong Phụ lục kèm theo Quyết định số 2618/QĐ-UBND 

ngày 19/7/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh là “Hộ ông Nguyễn Hòa (chết), vợ Phan 

4386 19 12



 

 

2 

 

Thị Thủy, con Nguyễn Ngọc Ảnh”  điều chỉnh thành “Hộ ông Nguyễn Hòa (chết), 
vợ Phan Thị Thuỳ, con Nguyễn Ngọc Ảnh”. 

* Các nội dung khác không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn thực hiện theo 
Quyết định số 1912/QĐ-UBND 29/5/2024 và Quyết định số 2618/QĐ-UBND 

19/7/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh. 
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ 

sung Quyết định số 1912/QĐ-UBND 29/5/2024 và Quyết định số 2618/QĐ-UBND 

19/7/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi 

trường, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc Trung tâm Phát 
triển quỹ đất tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ 
quan, đơn vị và hộ dân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                           
- Như Điều 2;                                                     

- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVP KT; 

- Lưu: VT, K14, K16. 

    KT. CHỦ TỊCH 

    PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
     Lâm Hải Giang 

 

 

 


